ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2018 - PR 74/201874/201821/06/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  6GRIGOL AGROPECUÁRIA LTDA - EPP     (5103)28 ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVCRIGIDO, TUBO COM 75G - Marca: POLYTUBES un 5,00  0,0000     3,90 19,5036 FILME TRANSPARENTE PARA ESTUFA 150MICRAS COM 8MLARGURA - Marca: ELETROPLASTIC m 12,00  0,0000     26,00 312,0037 FITA ISOLANTE 10 METROS PRETA - Marca: VONDER rl 5,00  0,0000     3,25 16,2538 FITA VEDA ROSCA CARRETEL 18MM X 10M - Marca: NOVE54 un 5,00  0,0000     1,75 8,7541 MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA EMBORRACHADA 1/2EXTRAFLEX, NA COR LARANJA, EM METROS - Marca:TRAMONTINA m 50,00  0,0000     3,50 175,0042 PREGO COM CABEÇA EM AÇO BAIXO CARBONO POLIDO 17X 27. PACOTE DE 1KG. - Marca: GERDAU pct 2,00  0,0000     10,90 21,8044 REGADOR DE PLÁSTICO COM BICO TIPO BUCHA (CRIVO) ECAPACIDADE DE 10 LITROS - Marca: METASUL un 2,00  0,0000     14,50 29,0048 TORNEIRA PLÁSTICA, PRETA DE 1/2 POLEGADA - Marca:HERC un 3,00  0,0000     3,50 10,50Total do Fornecedor: 592,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

74/201874/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/07/2018REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO, COM FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES OFERTADAS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS-SCFV E MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO E USO NA HORTA COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NO BAIRRO SANTA INÊS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   5   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2018 - PR 74/201874/201821/06/2018Folha:  2/3

 LOTE:  7GRIGOL AGROPECUÁRIA LTDA - EPP     (5103)30 ARAME LISO GALVONIZADO 1,2MM BWG 18, ROLO DE 1KG -Marca: GERDAU rl 2,00  0,0000     14,90 29,8031 ARAME FARPADO COM FIOS MÉDIOS E FARPASENTRELAÇADAS POR DENTRO E POR FORA DACORDOALHA, ESPESSURA DO FIO 1,6MM, MATERIALZINCADO OU GALVANIZADO, SUPER RESISTENTE. ROLOCOM 500 METROS. - Marca: BELGO MOTTO rl 1,00  0,0000     260,00 260,0032 CABO PARA RASTELO (ANCINHO) - Marca: CABOSXANXERE un 2,00  0,0000     10,90 21,8033 CARRINHO DE MÃO COM CHASSI E CAÇAMBA METÁLICAREDONDA. DIMENSÕES (CM): 57,5 (L) X 18,0 (A) X 82,0 (C).COMPOSIÇÃO: CHAPA 0,45MM. PESO: 100KG. LITROS(LIQUIDO): 45 LTS. PNEUS COM CÂMARA 3,25 X 8. ARO:GALVANIZADO. DIMENSÕES DO PNEU(MM): 350 X 75. EIXO:DIÂM 3/4 OU 1. - Marca: TRAMONTINA un 1,00  0,0000     237,90 237,9035 ENXADA LEVE FORJADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DEALTA QUALIDADE COM CABO EM MADEIRA PURA DEEUCALIPTO. LARGURA: 21,00 CM, ALTURA: 20,00 CM.PROFUNDIDADE: 1,31 M - Marca: PANDOLFO un 3,00  0,0000     34,90 104,7039 GRAMPO PARA CERCA ARAME FARPADO E LISO. 1KG 1 X 9- Marca: GERDAU kg 2,00  0,0000     12,90 25,8040 LIMA CHATA PARA AFIAR ENXADA 8 POLEGADAS SEMCABO - Marca: NICHOLSON un 2,00  0,0000     9,90 19,8043 RASTELO (ANCINHO) GRANDE. CONFECCIONADO EMCHAPA METÁLICA REFORÇADA COM ACABAMENTOPINTADO, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIACONTRA OXIDAÇÃO/CORROSÃO, COM 14 DENTES. - Marca:TRAMONTINA un 2,00  0,0000     13,50 27,00Total do Fornecedor: 726,80 LOTE:  8GRIGOL AGROPECUÁRIA LTDA - EPP     (5103)29 ADUBO FERTILIZANTE ORGÂNICO GRANULADO 100%VEGETAL, ESTABILIZADO E BIOLOGICAMENTE SEGURO.SACA COM 40KG CADA. - Marca: FERTICEL sc 7,00  0,0000     30,00 210,0034 CYPERMETRIL 15% PULVERIZAÇÃO E BANHO,CIPERMETRINA UCB, FRASCO COM 1 LITRO. - Marca: UCB fr 3,00  0,0000     30,00 90,0045 SEMENTE PARA ABÓBORA TETSCKABUTO (CABUTIÁ).PACOTE COM 100 GRAMAS - Marca: TOPSEED pct 1,00  0,0000     158,90 158,9046 SEMENTE PARA REPOLHO ROXO, PACOTE COM 55GRAMAS - Marca: TOPSEED pct 1,00  0,0000     62,00 62,0047 SUBSTRATO PARA MUDAS DE HORTALIÇAS, SACA COM20KG - Marca: MECPLANT sc 15,00  0,0000     17,90 268,50Total do Fornecedor: 789,40Total Geral: 2.109,00Quilombo,   5   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  74/2018 - PR 74/201874/201821/06/2018Folha:  3/3

Quilombo,   5   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal